
Eva S. (Evist) ID 178915 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 10:15

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj maminky, babičky, tetičky, ale i tatínkové ... děkuji, že jste navštívili moje albíčko.
  Před prodejem si prosím projděte mé podmínky prodeje.

  Snažím se popisovat všechny věci co nejpřesněji, jestli vás zajímá něco, co není uvedeno, nebojte se zeptat, ráda vám co
nejrychleji odpovím. Jedná se většinou o oblečky nošené mými syny, zboží není nové. Rozmyslete si, prosím, zda o nabízenou
věc máte opravdu zájem nebo ne - zboží neměním, děkuji za pochopení.

  Rezervace:
  Zboží Vám ráda zarezervuji po dobu max. 7 dní, pokud se nedohodneme jinak. V případě, že se neozýváte a peníze na účet
nedorazily, zboží vracím zpět do prodeje a píši negativní hodnocení.

  Objednávka:
  - Při objednávce se většinou do 2 dnů ozvu s podklady k platbě, pokud by nastala nečekaná situace nebo jsem onemocněla,
odcestovala, ... napíši vzkaz.
  - Napíši vám mail kdy dorazily peníze a kdy odesílám balíček.
  - Odesílám po připsání peněz na účet, 2x týdně.

  Prosím o platbu předem - převodem na účet (na dobírku zboží nezasílám). Na platbě se domluvíme, preferuji Zásilkovnu …
ceny poštovného u jednotlivých fotek nejsou možná aktuální!!

  Budu ráda, když mě budete informovat, zda balíček v pořádku dorazil.

  Děkuji a příjemné nakupování, Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

